Dómine, in unióne illius divinæ intentionis , qua ipse in terris laudes Deo persolvisti , has tibi Horas persólvo.

Orationem sequentem devote post Officium recitantibus Leo Papa X. defectus et culpas in eo persolvendo ex humana fragilitate contractas indulxit; et dicitur flexis genibus :

**S**ACROSANCTÆ et individuæ Trinitati , crucifixi Dómini nostri Jesu Christi humanitatì , beatissimæ , et gloriostissimæ, sempérque Virginis Mariæ fœcundæ integratì : et ómnium Sanctórum universitatì sit sempiterna laus , honor , virtus et glória ab omni creatura , nobisque remissio ómninm peccatorum , per infinita sæculorum.

¶ Amen.

Beata viscera Mariæ Virginis , quæ portavérunt aeterni Patris Filiū. ¶ Et beata ubera, quæ lactavérunt Christum Dóminum. Pater noster. Ave Maria.

N. B. Asteriscum in Antiphonis designare ibi frangendis esse Antiphonis in Officio Semiduplicis et ritus inferioris.

TOTUM.

\*\*\*\*

# ABSOLUTIONES ET BENEDICTIONES

DICENDÆ ANTE LECTIONES IN OFFICIO NOVEM ET TRIUM  
LECTIONUM.

In j. Noct., et pro ij. et v. Feria.  
**Absolutio.**

**E**XAUDI, Dómine Iesu Christe,  
E preces servórum tuórum,  
et miserére nobis : qui cum  
Patre et Spíritu sancto, vivis et  
regnas in sæcula sæculórum.  
R. Amen.

Benedictiones.

- 1 Benedictióne perpétua benedícat nos Pater æternus. R. Am.
- 2 Unigénitus Dei Filius nos benedicere et adjuvare dignéatur. R. Amen.
- 3 Spíritus sancti grátia illúminet sensus et corda nostra. R. Am.

In ij. Noct., et pro iij. et vi. Fer.  
**Absolutio.**

**I**psius pietas et misericórdia nos adjuvet, qui cum Patre, et Spíritu sancto, vivit et regnat in sæcula sæculórum. R. Amen.

Benedictiones.

- 4 Deus Pater omnípotens sit nobis propitius et clemens. R. Amen.
- 5 Christus perpétuæ det nobis gáudia vitæ. R. Amen.
- 6 Ignem sui amoris accéndat Deus in córdibus nostris. R. Am.

In iij. Noct., et pro Fer. iv. et Sabb.  
**Absolutio.**

**A** vinculis peccatórum nostrórum absólvat nos omnípotens et misericors Dóminus. R. Amen.

Benedictiones.

- 7 Evangélica léctio sit nobis salus et protéctio. R. Amen.
- 8 Divinum auxilium maneat semper nobiscum R. Amen.

Ad societatem civium supérnorum perdúcat nos Rex Angelórum. R. Amen.

Si Officium fit de Sancto novem Lect. octava Benedictio erit:  
Cujus Festum colimus, ipse

vel ipsa, intercedat pro nobis ad Dóminum.

Quando sunt plures, dicitur : Quorum, vel Quarum Festum colimus, ipsi vel ipsæ intercedant pro nobis ad Dóminum.

Si Officium fit de sancta Maria, octava Benedictio erit :

Cujus Festum colimus, ipsa Virgo vírginum intercedat pro nobis ad Dóminum.

Si in ultima Lectione legendum sit aliud Evangelium cum Homilia, nona Benedictio erit : Per evangélica dicta deleantur nostra delicta.

In Officio iij. Lect. dicuntur Absolutiones et Benedictiones prædictæ, ordine superius in Rubricis generalibus, et in prima Dominica de Adventu descripto : et in eo, quando non legitur Homilia cum Evangelio, et Benedictiones sumendæ sunt ex iij. Noct., prima Bened. erit :

- 1 Ille nos benedicit, qui sine fine vivit et regnat.
- 2 Divinum auxilium.
- 3 Ad societatem.

In Officio trium Lectionum, quando legitur Homilia cum Evangelio, prima Benedictio erit :

- 1 Evangélica léctio.
- 2 Divinum auxilium.
- 3 Ad societatem.

Si Officium fit de Sancto novem Lectionum, prima Benedictio erit :

- 1 Ille nos benedicit, qui sine fine vivit et regnat.
- 2 Cujus, vel Quorum.
- 3 Ad societatem.

In Officio de sancta Maria in Sabbato, Absolutio, et Benedictiones quæ ibidem ponuntur.

# PSALTERIUM

DISPOSITUM

## PER HEBDOMADAM

CUM ORDINARIO OFFICIU DE TEMPORE.

### DOMINICA

Ad Matutinum.

Ante Matutinum , et omnes Horas, praterquam ad Completorium, dicitur secreto :

**PATER** noster, qui es in cœlis,  
sanctificetur nomen tuum :  
adveniat regnum tuum : fiat  
voluntas tua, sicut in cœlo et in  
terra. Panem nostrum quotidia-  
num da nobis hodie : et dimitte  
nobis débita nostra, sicut et nos  
dimittimus debitóribus nostris.  
Et ne nos inducas in tentatio-  
nem : sed libera nos a malo.  
Amen.

**A**ve María, grátia plena : Dó-  
minus tecum : Benedicta tu  
in muliéribus, et benedictus fru-  
etus ventris tui Jesus. Sancta  
María, Mater Dei, ora pro nobis  
peccatóribus nunc , et in hora  
mortis nostræ. Amen.

In principio Matutini, et Pri-  
mae , ac in fine Completorii ,  
dicitur etiam Symbolum Apo-  
stolorum :

**C**redo in Deum, Patrem omni-  
poténtem , Creatorem cœli,  
et terræ. Et in Jesum Christum  
Filium ejus únicum , Dóminum  
nostrum : qui concéptus est de  
Spíritu sancto, natus ex María  
Virgine, passus sub Póntio Pi-  
lato, crucifixus , mórtuus , et  
sepultus : descéndit ad ínferos ;  
tertia die resurréxit a mórtuis,

ascéndit ad cœlos, sedet ad dé-  
xteram Dei Patris omnipoténtis ;  
inde ventúrus est judicare vivos  
et mórtuos. Credo in Spíritum  
sanctum , sanctam Ecclésiam  
cathólicam , Sanctórum commu-  
nióneum , remissióneum peccató-  
rum , carnis resurrectióneum, vi-  
tam æternam. Amen.

Deinde clara voce dicitur **X.**  
**D**ómine, lábia mea apéries. R.  
Et os meum annuntiabit lau-  
dem tuam. **X.** Deus , in adjútó-  
rium meum inténde. R. Dómine,  
ad adjuvándum me festina. Gló-  
ria Patri , et Filio , et Spíritu  
sancto. Sic ut erat in princípio,  
et nunc , et semper , et in sæcula  
sæculórum. Amen. Alleluia.

Sic dicitur Alleluia ad omnes  
Horas per totum Annum, præ-  
terquam a Dom. in Septuag.  
usque ad Fer. v. in Cœna Do-  
mini , tunc enim dicitur : Laus  
tibi , Dómine , Rex æternæ gló-  
riæ.

Invitat. sequens dicitur ab  
Oct. Epiph. usque ad Domin. Septuag. et ab Octava Pentec.  
usque ad Adventum.

Invitat. A dorémus Dóminum ,  
\* Qui fecit nos. Repetitur A'do-  
rémus Dóminum , qui fecit nos.  
Psalinus 94.

**V**enite , exultémus Dómino ,  
jubilémus Deo salutari no-  
stro : præoccupémus fáciem ejus

TOTUM.

4

in confessione, et in psalmis jubilamus ei.

Adorémus Dóminum, qui fecit nos.

Quóniam Deus magnus Dóminus, et Rex magnus super omnes deos: quóniam non repellet Dóminus plehem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines terrae, et altitudines móntium ipse cónspicit.

Qui fecit nos.

Quóniam ipsis est mare, et ipse fecit illud, et áridam fundáverunt manus ejus: veníte adorémus, et procidámus ante Deum: plorémus coram Dómino, qui fecit nos, quia ipse est Dóminus Deus noster: nos autem pópulus ejus et oves páscae ejus.

Adorémus Dóminum, qui fecit nos.

Hodie si vocem ejus audiéritis, nolite obdurare corda vestra, sicut in exacerbatione secundum diem tentationis in deserto: ubi tentáverunt me patres vestri, probavérunt, et vidérunt ópera mea. Qui fecit nos.

Quadraginta annis próximus fui generatiōni huic, et dixi: Semper hi errant corde: ipsi vero non cognovérunt vias meas, quibus juravi in ira mea, si introibunt in réquiem meam. Adorémus Dóminum, qui fecit nos.

(Jória Patri, et Fílio, et Spirítui sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

Qui fecit nos.

Adorémus Dóminum, qui fecit nos.

Sequens Hymnus dicitur ab Octava Epiph. usque ad Dom. j. Quadr. et a Dom. proximiōri Kalendis Octobris usque ad Adventum.

Hymnus.

**P**rimo die, quo Trinitas Beata mundum cóndidit, Vel quo resúrgens Cónditor Nos morte victa liberat. Iulsi procul torpóribus, Surgánius omnes ócyus,

Et nocte querámus Deum, Prophéta sicut præcipit: Nostras preces ut audiat, Suámque dextram porrigit, Et expiátos sórdibus Reddat polórum sédibus. It, qui que sacratissimo Ilujus diéi tempore Horis quiétis psallimus, Donis beatís munéreret.

Jam nunc, Paterna cláritas, Te postulámus áfflatim:

Absint faces libidinis, Et omnis actus nóxius. Ne fœda sit, vel lúbrica Compago nostri cōporis, Ob cujus ignes ignibus Avérnus urat ácrius.

Mundi Redémp̄tor, quæsumus, Tu probra nostra díllas, Nobisque largus cōmoda Vitæ perennis cónferas. Præsta, Pater piissime, Patrique compar Unice, Cum Spíritu Paraclito, Regnans per omne sæculum.

Amen.

Sequens Hymnus dicitur ab Oct. Pentec. usque ad Dom. proximiōrem Kalend. Octobr.

Hymnus.

**N**octe surgéntes vigilémus omnes, Semper in psalmis meditémur, atque Voce concordi Dómino canámus.

Dúcete hymnos.

Ut pio Regi páriter canéntes, Cum suis Sanctis mereámur aulam

Ingredi cœli, simul et perénem

Dúcere vitam.

Præstet hoc nobis Déitas beata Patris, ac Nati, paritéque sancti Spíritus, cuius résonat per omnem

Glória mundum. Amen.

Invitat. et Hymnus sequens dicitur in Adventu.

In Dom. j. et ij. Adv. Invit. Regem ventúrum Dóminum, Venite, adorémus. Ps. Venite. 4.

t dicitur etiam in Feriis usque ad Dñicam iij. Adventus.

In Dominica iiiij. et iv. Adv. dicitur sequens Invitatorium.  
**P**rope est jam Dóminus : \* Ve-nite, adorému-s. Psalm. Venite. 1. Et dicitur quotidie usque ad Vigiliam Nativitatis Domini ex-clusive.

## Hymnus.

**V**ERBUM supérnum pródiens  
 E Patris æterni sinu,  
 Qui natus orbi súbvenis,  
 Labénte cursu téporis :  
 Illúmina nunc pectora,  
 Tuóque amóre cóncrema;  
 Ut cor cadúca déserens  
 Cœli volúptas ímpleat.  
 Ut cum tribúnal Júdicis  
 Damnábit igni nóxios ,  
 Et vox amica débitum  
 Vocábit ad cœlum piós ;  
 Non esca flammárum nigros  
 Volvámur inter tûrbines ,  
 Vultu Dei sed cómpotes  
 Cœli fruámar gáudis.  
 Patri, simúlque Filio,  
 Tibique, sancte Spíritus ,  
 Sicut fuit, sit júgiter ,  
 Sacrum per omne glória.

Amen.

Invitat. et Hymn. sequens di-citur a Dom. j. Quadrag. usque ad Dom. Passionis.

Invitat. Non sit vobis vanum mane súrgere ante lucem : \* Quia promísit Dóminus corónam vigilántibus. Ps. Venite , exultémus. 1.

## Hymnus.

**E**x more docti mystico  
 Servémus hoc jejunium ,  
 Deno diérum círculo  
 Ducto quater notíssimo.  
 Iex, et Prophétæ primitus  
 Hoc prætulérunt, póstmodum  
 Christus sacrávit, ómnium  
 Iex, atque Factor téporum.  
 Utámur ergo párcius  
 Verbis, cibis, et pótibus ,  
 Somno, jocis, et áretiis  
 Perstémus in custódia.  
 Vitémus autem nóxia ,  
 Quæ súbruunt mentes vagas ,  
 Nullámque demus callidi  
 Hostis locum tyránnidi.  
 Flectámus iram víndicem ,  
 Plorémus ante Júdicem ,

Clámamus ore súpplici ,  
 Dicámus omnes cérnui :  
 Nostris malis offéndimus  
 Tuam, Deus, cleméntiam ;  
 Effúnde nobis désuper  
 Remíssor indulgéntiam.  
 Meménto quod sumus tui ,  
 Lícet cadúci, plásma-tis ,  
 Ne des honórem nóminalis  
 Tui, precámur , áltéri.  
 Laxa malum quod fécimus :  
 Auge bonum quod pós-cimus :  
 Placére quo tandem tibi  
 Possimus hic, et pépetum.  
 Præsta, báta Trínitás ,  
 Concéde, simplex Unitas ,  
 Ut fructuosa sint tuis  
 Jejuniorum múnera.

Amen.

Tempore Paschali , Invitator .  
 Surréxit Dóminus vere , \* Alle-lúa. Psal. Venite. 1.

## Hymnus.

**R**ex sempitérne Cœlitum ,  
 Rerum Créator ómnium.  
 Équális ante sácula  
 Semper Parénti Filius .  
 Nascénte qui mundo Faber  
 Imáginem vultus tui  
 Tradens Adámo , nobilem  
 Limo jugásti spíritum.  
 Cum litor, et fraus dæmonis  
 Fœdásset humánum genus ;  
 Tu carne amictus, pérditam  
 Formam resórmas ártifex.  
 Qui natus olim e Vírgine ,  
 Nunc e sepúlchro násceris ,  
 Tecúmque nos a mórtuis  
 Jubes sepúltos súrgere.  
 Qui Pastor æternus gregem  
 Aqua lavas Baptismatis :  
 Hæc est lavácrum méntium :  
 Hæc est sepúlchrum críminum .  
 Nobis diu qui débitæ  
 Redémptor affixus Crucis ,  
 Nostra dedísti pródigus  
 Prétium salútis sanguinem .  
 Úsis perénne méntibus  
 Paschale , Jesu, gáudium ,  
 A morte dira criminum  
 Vite renátos libera.  
 Ieo Patri sit glória ,  
 Et l'ilio, qui a mórtuis  
 Surréxit , ac Paráclito ,  
 In sempitérna sácula.

Amen.

## IN I. NOCTURNO.

In Adventu, Aña. Véniet ecce  
Rex.

Per Annum, Aña. Servite Dó-  
mino.

Tempore Paschali, Aña. Alle-  
lúia. Et Psalmi dicuntur in quo-  
libet Nocturno sub una Aña.

Asteriscus \* denotat pausam  
cantus in Choro.

Psalmus 4.

**B**EATUS vir, qui non abiit in  
consilio impiorum, et in via  
peccatórum non stetit, \* et  
in cæthdra pestiléntiæ non se-  
dit.

Sed in lege Dómini volúntas  
ejus, \* et in lege ejus meditá-  
bitur die ac nocte.

Et erit tamquam lignum, quod  
plantátum est secus decúrsus  
aquárum, \* quod fructum suum  
dabit in tempore suo.

Et fólium ejus non défluet : \* et  
ómnia quæcúmque faciet, pro-  
sperabúntur.

Non sic impii, non sic : \* sed  
tamquam pulvis, quem pròjicit  
ventus a facie terræ.

Ideo non résurgent impii in ju-  
dicio : \* neque peccatóres in  
concilio justórum.

Quóniam novit Dóminus viam  
justórum : \* et iter impiorum  
peribit.

Glória Patri, et Filio, \* et Spi-  
ritui sancto.

Sicut erat in principio, et nunc,  
et semper : \* et in sæcula sæcu-  
lórum. Amen.

Hic versus, Glória Patri,  
semper dicitur in fine omnium  
Psalmorum, nisi aliter note-  
tur

Psalmus 2.

**Q**UARE fremuérunt gentes, \*  
et populi meditati sunt iná-  
nia ?

Astitiérunt reges terræ, et prín-  
cipes convenérunt in unum, \*  
adversus Dóminum, et adversus  
Christum ejus.

Dírumpámus víncula eórum : \*  
et projiciámus a nobis jugum  
ipsórum.

Qui hábitat in cœlis, irridébit

eos : \* et Dóminus subsannabit  
eos.

Tunc loquétur ad eos in ira sua:  
\* et in furóre suo conturbabit  
eos.

Ego autem constitútus sum Rex  
ab eo super Sion montem san-  
ctum ejus, \* prædicans præcè-  
ptum ejus.

Dóminus dixit ad me : \* Fi-  
lius meus es tu, ego hodie gé-  
nui te.

Póstula a me, et dabo tibi gen-  
tes hæreditátem tuam, \* et  
possessióinem tuam térmilos ter-  
rae.

Reges eos in virga férrea, \* et  
tamquam vas figuli confringes  
eos.

Et nunc, reges, intelligite : \*  
eruditimi qui judicáti terram.  
Servite Dómino in timore : \*  
et exultáte ei cum tremore.

Apprehéndite disciplinam, ne-  
quando irascátur Dóminus, \*  
et percáti de via justa.

Cum exárserit in brevi ira ejus,  
\* beáti omnes, qui confidunt  
in eo.

Psalmus 5.

**D**OMINE, quid multiplicáti sunt  
qui tríbulant me ? \* multi  
insúrgunt adversum me.  
Multi dicunt ánimæ meæ : \* Non  
est salus ipsi in Deo ejus.

Tu autem, Dómine, suscéptor  
meus es, \* glória mea, et exál-  
tans caput meum.

Voce mea ad Dóminum clamávi :  
\* et exaudívit me de monte san-  
cto suo.

Ego dormívi, et soporátus sum :  
\* et exurréxi, quia Dóminus  
suscepít me.

Non timébo mīllia populi cir-  
cumdántis me : \* exúrge, Dómi-  
ne, salvum me fac Deus meus.

Quóniam tu percussisti omnes  
adversantes mihi sine causa : \*  
dentes peccatórum contrivisti.

Dómini est salus : \* et super  
pópulum tuum benedictiō tua.

Psalmus 6.

**D**OMINE, ne in furóre tuo á-  
guas me, \* neque in ira tua  
corripias me.

Miserere mei, Dómine, quóniam infirmus sum : \* sana me, Dómine, quóniam conturbáta sunt ossa mea.

Et ánima mea turbáta est valde : \* sed tu, Dómine, usquequo ? convertere, Dómine, et éripe ánimam meam : \* salvum me fac propter misericórdiam tuam.

Quóniam non est in morte, qui memor sit tui : \* in inférno autem quis confitétur tibi ?

Laborávi in gémitu meo, lavábo per singulas noctes lectum meum : \* lacrymis meis stratum meum rigábo.

Turbátus est a furóre óculus meus : \* inveterávi inter omnes inimícos meos.

Piscédite a me omnes, qui operámini iniquitátem : \* quóniam exaudívit Dóminus vocem fletus mei.

Eaudívit Dóminus deprecatiómem meam : \* Dóminus oratiómem meam suscépit.

Erubéscant, et conturbéntur vehementer omnes inimíci mei : \* convertántur, et erubéscant valde velociter.

In Adventu, Aia. Véniet ecce Rex excélsus cum potestáte magna ad salvandas gentes, alleluia.

Aia. Confortáte.

Per Annum, Aia. Servite Dómino in timore, et exultate ei cum tremore.

Aia. Deus judex justus.

Psalmus 7.

DOMINE Deus meus, in te speràvi : \* salvum me fac ex omnibus persequéntibus me, et libera me.